
MPC 

14 	TERESA MONTERO LAROCCA 
SEi 

ET  
ACADEMiCA Y DE INVESTIGACION 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

94timáidadvit~d ci& Ya/a/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

°ANO X1119 
ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE 

lr."1„;:  

SALTA, 1 de julio de 2.013 

EXP-EXA N° 8.555 / 2012 

    

RESCD- EXA N° 331 /2013 

VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la Convocatoria 
a Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, para la provisión de un (1) 
cargo de Profesor Adjunto, Dedicación Simple para la asignatura ANÁLISIS 
MATEMÁTICO I de la carrera de Profesorado en Matemática (plan 1.997) de Sede 
Regional Metán - Rosario de la Frontera, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Mag. Mónica Nancy Cruz, mediante Nota-Exa N° 881/2013, ha 
manifestado su imposibilidad de participar invocando compromisos académicos. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, a fs. 117, aconseja aceptar la 
excusación presentada por la docente. 

Que en el Art. 38° Bis del Reglamento de Concursos (Res. 350/87 y sus 
modificatorias) se determina expresamente que, corresponde al Consejo Directivo emitir 
el instrumento legal correspondiente; 

POR ELLO y en uso de atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria de fecha 27/06/13) 

RESUELVE:  

ARTÍCULO 1°: Aceptar la excusación presentada por la docente: Mag. Mónica Nancy 
Cruz, oportunamente propuesta como integrante del Jurado, para entender en el 
Concurso arriba indicado, el cual quedará conformado de la siguiente manera: 

Titulares Suplentes 
• Prof. María Elena Higa • Prof. Nilda Cristina Egüez 
• Ing. María Cristina Lentini 
• Dr. Carlos Berejnoi 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el Artículo 1° de 
la presente y al postulante: Prof. Gustavo Delupí. Gírese copia al Consejo Superior. 
Insértese en la página Web de esta Unidad Académica y publíquese en Cartelera. 
Cumplido. RESERVESE. 

Ing. CARLOS EUGENIO PUGA 
DEO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UN% 


	Page 1

